ПРОТОКОЛ заседания жюри от * ' ■ 2024 года № v#
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по

Численность участников: 'YYtf ,

Место проведения: _ <
(наименование ОО)

Присутствовали члены жюри:

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской

по /£-<£— утверждение итоговой
олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

результатов участников олимпиады (приложение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от '

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) МАТЕМАТИКА

Дата 15,16. 10. 2024 г.

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Паралле
ль

олимпиа
ДЫ*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Житков Дмитрий Сергеевич 4 4 МАОУ СОШ №73 Математика 2 участник
2 кво Чурсин Владислав Дмитриевич 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
3 кво Самуе Максим Сергеевич 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 6 призер
4 кво Власова Александра Дмитриевна 4 , 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
5 кво Биюшкин Ярослав Николаевич 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 6 призер
6 кво Авилова Ева Алексеевна 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 5 призер
7 кво Супрун Герман Иванович 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
8 кво Покроева Мария Романовна 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 5 призер
9 кво Вяльченко Михаил Максимович 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 5 призер
10 кво Кравцова София Дмитриевна 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 8 победитель
11 кво Рюхтин Владимир Алексеевич 4 4 МАОУ СОШ № 73 Математика 5 участник
12 кво Крупкина Анастасия Андреевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
13 кво Белый Роман Олегович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
14 кво Мельник Максим Дмитриевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
15 кво Крысина Анастасия Андреевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
16 кво Голованова Мирослава Юрьевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
17 кво Лукьянчикова Анна Михайловна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
18 кво Лазарева Валерия Максимовна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
19 кво Суровцев Егор Алексеевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
20 кво Ермакова София Николаевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник

21 кво Череватов Емельян Алексеевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
22 кво Шептунов Ярослав Филиппович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 4 призер
23 кво Владыкин Кирилл Васильевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
24 кво Праченко Александр Павлович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 8 победитель
25 кво Салбиев Богдан Артемович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
26 кво Голенко Фёдор Васильевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 4 призер
27 кво Власенко Андрей Евгеньевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 4 призер
28 кво Калюжин Виктор Игоревич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 6 победитель
29 кво Фирсов Даниил Константинович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
30 кво Гурбанов Рустам Умытович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
31 кво Артеменко Матвей Сергеевич 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
32 кво Попов Тимофей Александрович 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
33 кво Кондра Алина Дмитриевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Математика 7 победитель
34 кво Брагин Пётр Владимирович 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
35 кво Одинцова Есения Алексеевна 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
36 кво Джильо Леонардо 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
37 кво Алексеев Юрий Михайлович 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
38 кво Куличенко Михаил Евгеньевич 6 6 МАОУ СОШ X? 73 Математика 2 участник
39 кво Горбачева Анастасия Александровна 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
40 кво Рагимли Нурджан Анар кызы 6 ' 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 уч&стник
41 кво Журавский Арсений Александрович 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
42 кво Матросова Валерия Павловна 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
43 кво Степанова Полина Алексеевна 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
44 кво Поздняков Егор Алексеевич 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 6 участник
45 кво Дмитров Константин Владимирович 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
46 кво Руденко Лука Павлович 6 6 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
47 кво Сафарова Изабелла Раджабовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
48 кво Спиркова Виктория Максимовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
49 кво Яковлев Виктор Андреевич 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
50 кво Решетник Вероника Витальевна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
51 кво Рожков Иван Евгеньевич 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
52 кво Петросян Тамара Олеговна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
53 кво Ус Илья Андреевич 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
54 кво Нигматуллина Амалия Аликовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
55 кво Кидакоев Касим Капланович 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник

56 КВО Арестенко Арсений Юрьевич 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
57 КВО Тоноян Антон Михайлович 7 7 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
58 КВО Кураева Милана Геннадиевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
59 КВО Кузнецова Маргарита Олеговна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
60 КВО Кныр Леонид Максимович 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
61 КВО Шелудько Лилия Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
62 КВО Шведов Даниил Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
63 КВО Станкевич Александра Артуровна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
64 КВО Лагунова Виктория Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
65 КВО Амазарян Моника Агвановна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
66 КВО Амбарцумова Милана Набиевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
67 КВО Авакян Дарина Сережевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
68 КВО Матюхин Сергей Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
69 КВО Арутюнян Элина Андреевна • 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 4 призер
70 КВО Шаповал Александр Русланович 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
71 КВО Жукова Арина Всеволодовна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
72 КВО Мякова София Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
73 КВО Бобрышев Анатолий Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
74 КВО Жданкина Мария Михайловна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
75 КВО Кустов Максим Витальевича 8 • 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
76 КВО Лютин Андрей Александрович 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
77 КВО Жуков Егор Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
78 КВО Забавина Анастасия Денисовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
79 КВО Сафронова Вероника Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
80 КВО Сантылова Дарья Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
81 КВО Тябин Никита Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
82 КВО Мочалова Арина Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
83 КВО Дерявко Дарья Артемовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
84 КВО Коротаева Александра Максимовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
85 КВО Орел Анна Александровна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
86 КВО Чердинцева София Максимовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
87 КВО Донченко Виктория Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
88 КВО Вензель Никита Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
89 КВО Цуканова Софья Александровна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
90 КВО Салюкова Елизавета Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник

* - в случае выполнения заданий за более ший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

91 КВО Полищук Артем Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
92 КВО Саркисян Георгий Арамович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
93 КВО Машногорский Матвей Романович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
94 КВО Бондарев Александр Андреевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
95 КВО Гонор Артем Артурович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
96 кво Приходько Егор Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
97 кво Авакян Дамир Сережевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
98 кво Павлиди Вадим Русланович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
99 кво Кузьмин Глеб Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
100 кво Набоких Родион Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
101 кво Клюев Александр Евгеньевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
102 кво Науменко Данил Михайлович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
103 кво Гасанова Айтач Вусал кызы 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
104 кво Хоробрых Арина Эдуардовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
105 кво Михайленко Анна Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
106 кво Максименко Валерия Викторовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
107 кво Аль Харфуш Диана Ииадовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
108 кво Михельсон Никита Александрович 10 10 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
109 кво Лазарева Ульяна Александровна 10 10 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
110 кво Каменских Александр Максимович 10 ■ 10 МАОУ СОШ № 73 Математика 2 участник
111 кво Григоренко Ева Викторовна 10 10 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
112 кво Анучко Вероника Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
113 кво Бальмич Александр Андреевич 11 11 МАОУ СОШ № 73 Математика 3 участник
114 кво Черкашина Валерия Витальевна 11 11 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
115 кво Баронин Станислав Александрович 11 11 МАОУ СОШ № 73 Математика 1 участник
116 кво Голованова Ирина Юрьевна 11 И МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
117 кво Кирилкин Антон Дмитриевич И 11 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник
118 кво Евсеенко Виктория Сергеевна И 11 МАОУ СОШ № 73 Математика 0 участник

Председатель ж
Члены жюпи:

/ Филиппов И.В. /
1арипова Ф.М. /
анищева Т.Н. /

I Попова Г.П./
/Рединская Е.П./

		2024-11-07T09:52:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа